2020 年２月 17 日

各  位

会 社 名  株式会社 ベ ル ク

代 表 者 名  代表取締役社長   大島 孝之

（コード番号 9974 東証第一部）

問 合 せ 先  常務取締役管理本部長 上田 英雄

（TEL．049－287－0111）

組織改正及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年２月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり、組織改正及び重要な使用人の異

動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織改正 （2020 年３月 16 日付）

（１） 営業本部下に「グロサリーサポート室」を新設する。

２．一般人事 （2020 年３月 16 日付）

氏名 新職 旧職

有 村  俊 作 日雑・酒部長 菓子部長

新 井  秀 昭 菓子部長 菓子部バイヤー

吉 田  隆 弘 グロサリーサポート室長 グロサリーコーディネーター

以上

ｸﾞﾛｻﾘｰｻﾎﾟｰﾄ室

テ
ナ
ン
ト
管
理
課

建

築

課

メ
ン
テ
ナ
ン
ス
課

総

務

課

お
客
さ
ま
サ
ー

ビ
ス
課

財

務

課

経

理

課

経

営

企

画

課

情
報
シ
ス
テ
ム
課

店

舗

企

画

部

テ

ナ

ン

ト

企

画

部

店

舗

移

動

販

売

課

販

売

企

画

課

販

売

促

進

課

顧

客

管

理

課

人

事

課

教

育

課

テ
ナ
ン
ト
企
画
課

チ

ェ

ッ

カ

ー

部

人

事

教

育

部

総

務

部

財

務

経

理

部

経

営

企

画

部

店

舗

開

発

部

青

果

部

第
１
ロ
ジ
ス
テ
ィ

ク
ス

部

第
２
ロ
ジ
ス
テ
ィ

ク
ス

部

販

売

運

営

部

シ

ス

テ

ム

改

革

部

営

業

企

画

部

開 発 本 部

食

品

管

理

室

商

品

開

発

部

ベ

ー

カ

リ

ー

部

日

雑

・

酒

部

菓

子

部

一

般

食

品

部

デ

リ

カ

部

精

肉

部

海

産

部

会 長

代表取締役社長

監 査 室

代表取締役専務

営 業 本 部 管 理 本 部

■　ご参考 株 主 総 会

監 査 役 会
株式会社ベルク　組織図
（2020年３月16日） 取 締 役 会